
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 82 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении перечня объектов                                                             

муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики» для передачи в          

концессию 

 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года    

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,   

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики»  

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

  

1. Утвердить перечень объектов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», в отношении которых в 2022 году  

планируется заключение концессионных соглашений: 
  

№ 

п/п 
Наименование 

объекта 

Адрес Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв. м. 

Протя-

женность, 

м. 

Год ввода в 

эксплуа- 

тацию 

Балансовая 

стоимость, 

тыс. руб. 

1 Здание котельной  

вместе с движи-

мым имуществом 

Удмуртская Рес-

публика, 

г. Камбарка,    

ул. Новая, д. 2а 

18:10:022175:

91 

36,6 кв. м. 2005 10 500,00 

2 Сооружение 

(сети теплоснаб-

жения  жилого 

дома ЖД4 объекта 

1281/ОСИ-ЖД4) 

вместе с движи-

мым имуществом 

Удмуртская Рес-

публика, 

г. Камбарка,    

ул. Новая, д.1. 

Камбарское лес-

ничество, квар-

тал № 334 

 

18:10:004021:

597 

123,0 м  2005 39,00 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

3 Сооружение 

(сети теплоснаб-

жения  жилого 

дома ЖД5 объекта 

1281/ОСИ-ЖД5) 

вместе с движи-

мым имуществом 

Удмуртская Рес-

публика, 

г. Камбарка,    

ул. Новая, д. 2. 

Камбарское лес-

ничество, квар-

тал № 334 

 

18:10:004021:

595 

19,0 м 2005 28,9 

4 Сооружение 

(сети теплоснаб-

жения 35 кв. жи-

лого дома объекта 

1281/ОСИ-Ж3) 

вместе с движи-

мым имуществом 

Удмуртская Рес-

публика, 

г. Камбарка,    

ул. Новая, д. 3. 

Камбарское лес-

ничество, квар-

тал № 334 

 

18:10:004021:

604 

127 м 2007 326,9 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-3 

 


